

ऋचा मिश्रा, भा.व.से.

सचिव

Richa Misra, IFS

Secretary



फोन : 0135-2758614

0135-2224867

ई० मेल : [sec@icfre.org](mailto:sec@icfre.org)

## भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

### INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt. of India)

डाकघर : न्यू फॉरेस्ट, देहरादून -- 248006 (उत्तराखण्ड)

P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

न० 32-22/2016-ICFRE (Vol.I)

दिनांक 20 दिसंबर, 2024

### आदेश / ORDER

महानिदेशक, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् श्रीमति प्रियंका बंसल, AAO, CBIC Amritsar, को सातवें वेतनमान के स्तर-8 पर लेखाधिकारी के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर दिनांक 16.12.2024 (पूर्वाह्न) से इस कार्यालय के समसंख्यक आदेश दिनांक 6.11.2024 में उल्लिखित नियम एवं शर्तों के अनुसार सहर्ष नियुक्ति प्रदान करती हैं।

The Director General, Indian Council of Forestry Research and Education is pleased to appoint Ms Priyanka Bansal, AAO, CBIC Amritsar to the post of Accounts Officer on deputation in the Pay Level-8 of 7th CPC Pay Matrix w.e.f. 16.12.2024 (F.N.) in accordance to the terms and condition mentioned in this office order of even number 6.11.2024.

(Richa Misra)

Secretary

Indian Council of Forestry Research and Education

### वितरण / Distribution:

1. The DDG (Admin.) ICFRE
2. Sr. AO, O/o CGA, Ministry of Finance, Department of Expenditure, GPO Complex, INA, New Delhi
3. Sr. AO(Admin.), O/o Pr. CCA, CBIC, New Delhi
4. PAO, CBIC (Customs), Amritsar
5. Smt. Priyanka Bansal, Accounts Officer, ICFRE (HQ).
6. The CVO, ICFRE
- ✓ 7. The In-charge, IT Cell, ICFRE for uploading the office order.
8. The Under Secretary, Pension Cell, ICFRE.

19/12/24